

KRYCÍ LIST NABÍDKY

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY

pro veřejnou zakázku na stavební práce

Akce „Stavební úpravy Základní školy Nikolčice“

UCHAZEČ (obchodní firma nebo název)	STAVBY VANTO, s.r.o.
Sídlo (celá adresa včetně PSČ)	Obchodní 1676, 686 04 Kunovice
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo	282 69 314
Daňové identifikační číslo	CZ 282 69 314

Cenová nabídka:

Stavební objekt	Předmět nabídky	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
01	Sanace a zateplení obvodového pláště	1 189 393,-	249 773,-	1 439 166,-Kč
02	Výměna vnějších výplní otvorů	749 805,-	157 459,-	907 264,-Kč
03	Stavební úpravy střechy	642 355,-	134 895,-	777 250,-Kč
04	Úpravy interiéru	125 461,00	26 347,00	151 808,00
05	Venkovní úpravy	171 445,00	36 003,00	207 448,00
06.1	Vnitřní plynovod	37 725,00	7 922,00	45 647,00
06.2	Ústřední vytápění	1 420 106,00	298 222,00	1 718 328,00
06.3	Elektromontáže	36 725,00	7 712,00	44 437,00
06.4	Hromosvod	152 826,00	32 093,00	184 919,00
06.5	Měření a regulace	139 010,00	29 192,00	168 202,00
Nabídka celkem		4 664 851,- Kč	979 618,- Kč	5 644 469,- Kč
Rezerva 5 %				282 223,- Kč
Celková nabídková cena				5 926 692,- Kč

Záruka:

Záruka za stavební práce (v měsících)	120 měsíců
---------------------------------------	------------

V Kunovicích dne 25.3.2013



STAVBY VANTO, s.r.o.
Obchodní 1676
686 04 Kunovice
Tel.: +420 572 501 072
Fax: +420 572 548 868
IČO: 28269314
DIČ: CZ28269314
zapsán v OR u KS v Brně
pod spis. zn. C 67602

.....
Razítko a podpis uchazeče

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Optim - Sanace a zateplení obvodov	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	ZŠ Nikolčice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
DEA12180A	Stavební úpravy ZŠ Nikolčice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 083 950	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	105 443	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		1 189 393	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 189 393	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 189 393	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : <i>Loef</i>		Jméno :		Jméno : <i>Loef Hrouek</i>	
Datum : <i>21.5.2013</i>		Datum :		Datum : <i>21.5.2013</i>	
Podpis : <i>[Signature]</i>		Podpis : <i>[Signature]</i>		Podpis : <i>[Signature]</i>	
		STAVBY VANTO, s.r.o. Obchodní 1576 686 04 Kunovice Tel.: +420 572 501 072 Fax: +420 572 548 868 IČO: 28269314 DIČ: CZ26269314 zapsán v OR u KOS v Brně pod síst. zn. C 57602		OBEC NIKOLČICE 691 71 Nikolčice 85 IČO: 283410, tel.: 519 421 816	
Základ pro DPH		21,0 %		1 189 393 Kč	
DPH		21,0 %		249 773 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 439 166 Kč	

Poznámka :

Rzpočet je zpracován dle projektové dokumentace "Stavební úpravy základní školy Nikolčice 79", která obsahuje:

1. Architektonické a stavebně konstrukční řešení

1.1 Technická zpráva

1.2 Výkresová dokumentace

101 Situace stavby

102 Púdorys 1S

103 Púdorys 1NP

104 Púdorys 2NP

105 Púdorys střechy

106 Řez A-A'

Stavba :	DEA12180A Stavební úpravy ZŠ Nikolčice	Rozpočet : 1
Objekt :	01 ZŠ Nikolčice	Optim - Sanace a zateplení obvodového

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Poznámky	0	0	0	0	0
01 Publicita	7 500	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	39 737	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	6 785	0	0	0	0
621 Úprava povrchů vnější - sanace	66 979	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	3 432	0	0	0	0
622 Úprava povrchů vnější - zateplení	470 474	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	2 954	0	0	0	0
622 Úprava povrchů vnější - zateplení	248 453	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	19 741	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	182 020	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	4 560	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	9 649	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	493	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 211	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 520	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	3 000	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	1 000	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	93 096	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	7 685	0	0	0
784 Malby	0	662	0	0	0
97 Prorážení otvorů	11 468	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	3 975	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 083 950	105 443	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 189 393	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 189 393	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 189 393	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 189 393	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 189 393	0
Provoz investora	0	0,0	1 189 393	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 189 393	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 189 393	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DEA12180A Stavební úpravy ZŠ Nikolčice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ZŠ Nikolčice	Optim - Sanace a zateplení obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 000		Poznámky				
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu čtete popis této položky!!!				
	Celkem za	000 Poznámky				
Díl: 01		Publicita				
2	R 01/01	Bilboard D+M	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
3	R 02/01	Pamětní deska D+M	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	01 Publicita				7 500,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	319201317R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm	m2	100,93	128,00	12 919,36
5	311271193R00	Zazdívká otvorů, plynosilikátové tvárnice tl. 45cm D+M	m3	6,16	2 800,00	17 236,80
6	311271177R00	Zdivo z plynosilikátových tvárnic tl. 30 cm D+M	m2	5,22	1 000,00	5 220,00
7	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,08	28 000,00	2 102,80
8	317998115R00	Izolace mezi překlady polystyren	m	2,50	54,00	135,00
9	317234410RT2	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,17	5 000,00	844,00
10	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,88	682,00	1 278,75
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				39 736,71
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
11	601021147R00	Stěrka vyrovnávací napojení na stávající omítku, D+M	m2	18,90	105,00	1 984,50
12	602013177R00	Omítka stěn tenkovrstvá minerální bílá D+M	m2	18,90	180,00	3 402,00
13	602013191R00	Podkladní nátěr stěn pod minerální omítky D+M	m2	18,90	19,00	359,10
14	612481118U00	Potažení vnitřních stěn perlínkou s vypnutím, tmel D+M	m2	18,90	55,00	1 039,50
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				6 785,10
Díl: 621		Úprava povrchů vnější - sanace				
15	622323041R00	Penetrace podkladu	m	1 315,89	14,00	18 422,42
16	622904121R00	Mechanické očištění povrchu	m2	1 315,89	19,00	25 001,86
17	R 03/62	Reprofilace narušených omítek sanační hmotou spojovací můstek, odhad 5 %	m2	65,79	358,00	23 554,40
	Celkem za	621 Úprava povrchů vnější - sanace				66 978,68
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
18	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	228,80	15,00	3 431,96
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				3 431,96
Díl: 622		Úprava povrchů vnější - zateplení				
19	622311022R00	Soklová lišta plast KZS tl. 100 mm D+M	m	43,75	135,00	5 905,58
20	622311024R00	Soklová lišta plast KZS tl. 140 mm D+M	m	113,49	139,00	15 775,11
21	624961147R00	Těsnění spár PTFE provazcem D+M	m	43,75	12,00	524,94
22	622311113R00	Dilatační profil KZS D+M	m	35,69	58,00	2 069,73
23	622311134RV1	Zateplovací systém ETICS - EPS F tl.140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M	m2	966,90	302,00	292 005,22
24	622311131RV1	Zateplovací systém ETICS - EPS F tl. 80 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M	m2	81,27	372,00	30 233,04
25	622311131RV2	Zateplovací systém ETICS - EPS F tl. 30-50 mm vyrovnání soklu podlepením, D+M	m2	51,30	150,00	7 695,09
26	622311131RV6	Zateplovací systém ETICS - XPS F tl. 30-50 mm vyrovnání soklu podlepením, D+M	m2	49,63	260,00	12 904,29
27	622311131RV3	Zateplovací systém ETICS - EPS F tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M	m2	3,56	140,00	498,34
28	622311153RV1	Zateplovací systém ETICS - EPS F tl. 30 mm, ostění zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M	m2	126,29	470,00	59 357,71

Položkový rozpočet

Stavba :	DEA12180A Stavební úpravy ZŠ Nikolčice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ZŠ Nikolčice	Optim - Sanace a zateplení obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	622322563R00	Zateplovací systém ETICS - XPS tl. 30 mm, parapet zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M	m2	31,88	180,00	5 738,04
30	622311131RV5	Zateplovací systém ETICS - XPS tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M	m2	1,18	180,00	211,54
31	622311131RV4	Zateplovací systém ETICS - XPS tl. 80 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M	m2	31,29	272,00	8 510,58
32	622311522RV1	Zateplovací systém ETICS - XPS tl. 100 mm, sokl zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M	m2	49,63	360,00	17 867,48
33	622311524RV1	Zateplovací systém ETICS - XPS tl. 140 mm, sokl zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M	m2	17,08	405,00	6 917,76
34	622311734RV1	Zateplovací systém ETICS - MW tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M	m2	9,68	440,00	4 259,73
Celkem za 622 Úprava povrchů vnější - zateplení						470 474,18
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
35	629451111R00	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 20 cm	m	73,86	40,00	2 954,40
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						2 954,40
Díl: 622	Úprava povrchů vnější - zateplení					
36	602011188RT7	Omitka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm, D+M	m2	1 236,08	190,00	234 855,18
37	601011195R00	Kontaktní nátěr pod mozaikové omítky D+M	m2	35,97	28,00	1 007,27
38	602011189R00	Omitka stěn mozaiková včetně pancířové sítky a přelakování, D+M	m2	35,97	350,00	12 590,87
Celkem za 622 Úprava povrchů vnější - zateplení						248 453,32
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
39	622471318RU4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota nátěrová, D+M	m2	151,85	130,00	19 740,97
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						19 740,97
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
40	941941032RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení SPRINT	m2	1 305,84	32,00	41 786,73
41	941941192RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení SPRINT	m2	2 611,67	38,00	99 243,48
42	941941832RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m lešení SPRINT	m2	1 305,84	20,00	26 116,70
43	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	25,77	70,00	1 804,10
44	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 305,84	3,00	3 917,51
45	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	2 611,67	0,50	1 305,84
46	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 305,84	3,00	3 917,51
47	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	20,00	100,00	2 000,00
48	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5012	m	40,00	31,80	1 272,00
49	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	20,00	32,80	656,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						182 019,85
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
50	952-PPS-01	Větrací mřížky plastové střechy se sítkami proti hmyzu vč. prodloužení, D+M	ks	32,00	130,00	4 160,00
51	952-PPS-02	Vytvoření prostupu potrubí DN 80 D+M	kus	1,00	400,00	400,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						4 560,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					
52	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	100,93	95,60	9 649,15
Celkem za 97 Prorážení otvorů						9 649,15
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
53	962032231R00	Odstranění izolační přízdívky	m3	0,94	522,00	492,51
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						492,51

Položkový rozpočet

Stavba :	DEA12180A Stavební úpravy ZŠ Nikolčice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ZŠ Nikolčice	Optim - Sanace a zateplení obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97	Prorážení otvorů					
54	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	1,00	155,00	155,00
55	976072221R01	Vybourání větracích mřížek	kus	37,00	28,00	1 036,00
56	976083141R00	Vybourání drobných kovových konstrukcí ze zdiva vč. zpětného osazení na fasádu	ks	10,00	102,00	1 020,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 211,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
57	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	29,33	120,00	3 519,67
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 519,67
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
58	R 01/721	Prodloužení potrubí dešťové kanalizace D+M	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				3 000,00
Díl: 730	Ústřední vytápění					
59	R 01/730	Hydraulické vyregulování otopné soustavy	kompl	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				1 000,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
60	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	73,86	25,60	1 890,82
61	764321820R00	Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 30°	m	49,90	17,10	853,29
62	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	27,20	19,20	522,24
63	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	26,00	19,20	499,20
64	764908304RT3	Oplechování parapetů, poplastovaný plech tl. 1,2mm rš 420 mm, D+M	m	72,00	436,00	31 392,00
65	764908303RT3	Oplechování parapetů, poplastovaný plech tl. 1,2mm rš 260 mm, D+M	m	1,86	365,00	678,90
66	764171432U01	Ukončení ETICS u atiky oplechováním, rš 300 mm poplastovaný plech tl. 1,2 mm, D+M	m	49,90	78,00	3 892,20
67	764171433U02	Ukončení ETICS u atiky oplechováním, rš 360 mm poplastovaný plech tl. 1,2 mm, D+M	m	94,10	98,00	9 221,80
68	764721117U00	Oplechování střešních říms rš 480 mm poplastovaný plech tl. 1,2 mm, D+M	m	49,90	128,00	6 387,20
69	764908104R00	Žlab podokapní půlkruhový d=100 mm, vč. přísl. rš 250, poplastovaný plech tl. 1,2 mm, D+M	m	3,00	414,50	1 243,50
70	764908105R01	Žlab podokapní půlkruhový d=150 mm, vč. přísl. rš 330, poplastovaný plech tl. 1,2 mm, D+M	m	24,20	501,00	12 124,20
71	764761171U00	Čelo půlkruhového žlabu d=100 mm poplastovaný plech tl. 1,2 mm, D+M	kus	2,00	104,00	208,00
72	764761172U00	Čelo půlkruhového žlabu d=150 mm poplastovaný plech tl. 1,2 mm, D+M	kus	2,00	111,00	222,00
73	764908108R00	Střešní svod kruhový DN 80 poplastovaný plech tl. 1,2 mm, D+M	m	9,80	550,00	5 390,00
74	764908110R00	Střešní svod kruhový DN 120, vč. lapače splavenin poplastovaný plech tl. 1,2 mm, D+M	m	16,20	914,00	14 806,80
75	764908101R00	Kotlík žlabový kónický, vel. žlabu 100 mm poplastovaný plech tl. 1,2 mm, D+M	kus	1,00	350,00	350,00
76	764908102R00	Kotlík žlabový kónický, vel. žlabu 150 mm poplastová poplastovaný plech tl. 1,2 mm, D+M	kus	1,00	390,00	390,00
77	764731116U01	Oplechování elektro skříně rš 620 poplastovaný plech tl. 1,2 mm, D+M	m	1,60	355,00	568,00
78	764291420R00	Ukončení ETICS u štítu světlíku z Ti Zn plechu, rš 300 mm, D+M	m	2,60	277,00	720,20
79	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	913,60	1,90	1 735,85
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				93 096,19
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					

Položkový rozpočet

Stavba :	DEA12180A Stavební úpravy ZŠ Nikolčice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ZŠ Nikolčice	Optim - Sanace a zateplení obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
80	R 01/767	Větrací mřížky dilatačních prostor 200/400mm, ocel rám, sítě proti hmyzu, prodloužení, D+M	kus	4,00	361,00	1 444,00
81	R 02/767	Větrací mřížky 200/200 mm, ocel rám, sítě proti hmyzu, prodloužení, D+M	kus	1,00	145,00	145,00
82	R 03/767	Větrací žaluzie ocel 600/600 mm, vodorovné nastavitelné lamely, sítě proti hmyzu, D+M	kus	2,00	750,00	1 500,00
83	R 04/767	Dvířka elektro skříně 1200/1200 mm, ocel rám, D+M	kus	1,00	1 896,00	1 896,00
84	R 05/767	Sanace, nátěr a překotvení fasádních žebříků D+M	kus	3,00	900,00	2 700,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				7 685,00
Díl: 784	Malby					
85	784450074RA0	Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 1x	m2	18,90	35,00	661,50
Celkem za		784 Malby				661,50
Díl: 97	Prorážení otvorů					
86	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,36	239,00	2 714,23
87	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,36	253,00	2 873,22
88	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	102,21	14,60	1 492,25
89	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	11,36	204,00	2 316,75
90	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	90,85	22,80	2 071,44
Celkem za		97 Prorážení otvorů				11 467,89
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					
91	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	11,36	350,00	3 974,81
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 974,81

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Optim - Výměna vnějších výplní otvorů	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	ZŠ Nikolčice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
DEA12180A	Stavební úpravy ZŠ Nikolčice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	98 795	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	651 010	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	749 805	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	749 805	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	749 805	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno : <i>Tomáš Hrouček</i>
Datum :			Datum :	Datum : <i>21.5.2013</i>
Podpis :			Podpis :	Podpis : <i>[Signature]</i>
				
			OBEC NIKOLČICE 691 71 Nikolčice 85 IČO: 283410, tel.: 519 421 816	
Základ pro DPH		21,0 %	749 805 Kč	
DPH		21,0 %	157 459 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				907 264 Kč

Poznámka :

Rzpočet je zpracován dle projektové dokumentace "Stavební úpravy základní školy Nikolčice 79", která obsahuje:

1. Architektonické a stavebně konstrukční řešení

1.1 Technická zpráva

1.2 Výkresová dokumentace

101 Situace stavby

102 Půdorys 1S

103 Půdorys 1NP

104 Půdorys 2NP

105 Půdorys střechy

106 Řez A-A'

Stavba : DEA12180A Stavební úpravy ZŠ Nikolčice		Rozpočet : 2
Objekt : 01 ZŠ Nikolčice		Optim - Výměna vnějších výplní otvorů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Poznámky	0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	54 150	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	5 244	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	26 634	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	660	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	7 290	0	0	0
7675 Hliníkové výplně otvorů	0	67 000	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	572 254	0	0	0
784 Malby	0	4 466	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	12 106	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	98 795	651 010	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	749 805	0
Oborová přírážka	0	0,0	749 805	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	749 805	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	749 805	0
Zařízení staveniště	0	0,0	749 805	0
Provoz investora	0	0,0	749 805	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	749 805	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	749 805	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DEA12180A Stavební úpravy ZŠ Nikolčice	Rozpočet: 2
Objekt :	01 ZŠ Nikolčice	Optim - Výměna vnějších výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 000		Poznámky				
1	0001	!!!UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu čtete popis této položky!!!				
	Celkem za	000 Poznámky				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	111,65	485,00	54 150,25
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				54 150,25
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
3	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	73,86	71,00	5 244,06
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				5 244,06
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	968071113R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken nad 1,5 m2	kus	88,00	22,00	1 936,00
5	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	kus	12,00	34,30	411,60
6	968072246R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 4 m2	m2	182,34	95,90	17 486,41
7	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	31,54	152,00	4 793,32
8	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních stěny vstupu do tělocvičny	m2	28,67	70,00	2 007,14
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				26 634,46
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	5,50	120,00	659,87
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				659,87
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
10	R 01/767	Demontáž a opětovná montáž vnitřních mříží tělocvičny	m2	48,60	150,00	7 290,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				7 290,00
Díl: 7675		Hliníkové výplně otvorů				
11	ozn. 09	Vstupní portál elox AL 3600/2650 mm vč. zárubně, D+M	ks	1,00	67 000,00	67 000,00
	Celkem za	7675 Hliníkové výplně otvorů				67 000,00
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
12	R 01/769	Žaluzie vnitřní AL, mech ovládané řetízem D+M	m2	46,98	370,00	17 382,60
13	ozn. 01A	Okno plastové vč.vnitř.parapetu 5-ti komorové bílé 1800/3525 mm, D+M	ks	1,00	10 165,00	10 165,00
14	ozn. 01B	Okno plastové vč.vnitř.parapetu 5-ti komorové bílé 1800/3525 mm, D+M	ks	3,00	11 228,00	33 684,00
15	ozn. 02	Okno plastové vč.vnitř.parapetu 5-ti komorové bílé 1800/3600 mm, D+M	ks	4,00	12 000,00	48 000,00
16	ozn. 03	Okno plastové vč.vnitř.parapetu 5-ti komorové bílé 3600/900 mm, D+M	ks	1,00	12 126,00	12 126,00
17	ozn. 04	Okno plastové vč.vnitř.parapetu 5-ti komorové bílé 1800/2700 mm, D+M	ks	1,00	11 258,00	11 258,00
18	ozn. 05A	Okno plastové vč.vnitř.parapetu 5-ti komorové bílé 1800/1800 mm, D+M	ks	11,00	8 053,00	88 583,00
19	ozn. 05B	Okno plastové vč.vnitř.parapetu 5-ti komorové bílé 1800/1800 mm, D+M	ks	6,00	7 800,00	46 800,00
20	ozn. 06A	Okno plastové vč.vnitř.parapetu 5-ti komorové bílé 900/1800 mm, D+M	ks	1,00	5 383,00	5 383,00
21	ozn. 06B	Okno plastové vč.vnitř.parapetu 5-ti komorové bílé 900/1800 mm, D+M	ks	2,00	5 661,00	11 322,00
22	ozn. 07	Okno plastové vč.vnitř.parapetu 5-ti komorové bílé 2700/1800 mm, D+M	ks	1,00	10 553,00	10 553,00
23	ozn. 07B	Okno plastové vč.vnitř.parapetu 5-ti komorové bílé 2700/1800 mm, D+M	ks	1,00	11 229,00	11 229,00

Položkový rozpočet

Stavba :	DEA12180A Stavební úpravy ZŠ Nikolčice	Rozpočet: 2
Objekt :	01 ZŠ Nikolčice	Optim - Výměna vnějších výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	ozn. 08	Okno plastové vč.vnitř.parapetu 5-ti komorové bílé 2700/3600 mm, D+M	ks	5,00	19 000,00	95 000,00
25	ozn. 10	Vstupní plastové dveře dvoukřídl s nadsvětlíkem 5-ti komorové bílé, 1800/2650 mm, D+M	ks	1,00	36 925,00	36 925,00
26	ozn. 11	Vstupní plastové dveře dvoukřídl s nadsvětlíkem 5-ti komorové bílé, 1800/2650 mm, D+M	ks	1,00	36 729,00	36 729,00
27	ozn. 12	Vstupní plastové dveře dvoukřídl s nadsvětlíkem 5-ti komorové bílé, 2000/2650 mm, D+M	ks	1,00	41 027,00	41 027,00
28	ozn. 13	Vstupní plastové dveře dvoukřídl s nadsvětlíkem 5-ti komorové bílé, 2700/2650 mm, D+M	ks	1,00	51 516,00	51 516,00
29	ozn. 16	Okno plastové vč.vnitř.parapetu 5-ti komorové bílé 1800/1300 mm, D+M	ks	1,00	4 571,00	4 571,00
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				572 253,60
Díl:	784	Malby				
30	784450074RA0	Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 1x	m2	111,65	40,00	4 466,00
Celkem za		784 Malby				4 466,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
31	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,90	239,00	2 127,84
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,90	253,00	2 252,48
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	80,13	14,60	1 169,87
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,90	204,00	1 816,23
35	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	71,22	22,80	1 623,93
36	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,90	350,00	3 116,09
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				12 106,44